
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

9

3

4

5

6

7

8

2

10

CATTINI Massimo

TARONI Stefano

TIRELLI Gianfranco

PEGGI Iginio

CORRADINI Gaetano

CAGNI Learco

SAYDAOUI Rachid

ANCESCHI Giancarlo

BARBOLINI Andrea

MASSARENTI Valeriano

ASD Sammartinese

A.D.P.S. Rubierese Paco

A.P.S.D. Il Correggio

A.P.S.D. La Canalina

G.S.D. Bismantova

ASD Lenza Bibbianese

ASDP Gatto Azzurro

S.P.S. Guastallese

A.S.D. Lenza 2009

A.P.S.D. Il Correggio

(Riservarossa)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Damo Tubertini)

(Riservarossa)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

90

10

0

0

0

0

0

0

0

0

1

2

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

C

C

C

C

C

C

C

C

FIPSAS - Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1
Campo di Gara Cavo Lama
Data 01-05-2014
Società Organizzatrice Il Vairone RE

Manifestazione Campionato Provinciale 2014 3ª Serie
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore A

Orario

11:07:16

Direttore di Gara

Incerti Enrico

Giudice di Gara

Rocchi Doriano

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

7

8

3

4

5

6

1

2

9

10

GASPARINI Sergio

STAGNINI Giancarlo

FERRARI Lorenzo

ANIGONI Gian carlo

SACCANI Armando

LAZZARINI Fabrizio

VIOLI Stefano

FAVALI Maurizio

GARUTI Vainer

BATTISTINI Paolo

SPSD Novellarese

ASDP Gatto Azzurro

ASD Val D'Enza 2000

APSD Il Vairone

A.P.S.D. Il Correggio

A.S.D. Lenza 2009

S.P.S.D. Il Gambero Milords

ASD Lenza Bibbianese

S.P.S.D. Cannisti Pesc'Alba

A.S.D. Lenza 2009

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Riservarossa)

(Damo Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Damo Tubertini)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

130

90

0

0

0

0

0

0

0

0

1

2

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

C

C

C

C

C

C

C

C

FIPSAS - Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1
Campo di Gara Cavo Lama
Data 01-05-2014
Società Organizzatrice Il Vairone RE

Manifestazione Campionato Provinciale 2014 3ª Serie
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore B

Orario

11:07:16

Direttore di Gara

Incerti Enrico

Giudice di Gara

Rocchi Doriano

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

9

2

3

4

5

6

7

1

10

8

MELLI Gianni

FONTANESI Franco

GUERRIERI Giancarlo

MESSORI Bruno

SANTOSUOSSO Andrea

FERRARI Romeo

SPALLANZANI Edoardo

MANGANIELLO Simone

TESAURI Maurizio

TONDELLI Flavio

S.P.S. Guastallese

A.P.S.D. Il Correggio

ASD Sammartinese

G.S.D. Bismantova

S.P.S.D. Il Gambero Milords

ASDP Gatto Azzurro

A.D.P.S. Rubierese Paco

A.S.D. Lenza 2009

ASD Lenza Bibbianese

S.P.S.D. Cannisti Pesc'Alba

(Tubertini)

(Riservarossa)

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Damo Tubertini)

(Tubertini)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

30

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

6

6

6

6

6

6

6

6

11

C

C

C

C

C

C

C

C

A

FIPSAS - Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1
Campo di Gara Cavo Lama
Data 01-05-2014
Società Organizzatrice Il Vairone RE

Manifestazione Campionato Provinciale 2014 3ª Serie
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore C

Orario

11:07:17

Direttore di Gara

Incerti Enrico

Giudice di Gara

Rocchi Doriano

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

8

2

3

4

5

7

1

9

10

6

VEZZANI Athos

LOMBARDINI Pierino

PAU Stefano

CAMIOLO Rosario

SIMONAZZI Luca

VERGNANI Romeo

DALLARI Maurizio

PANCIROLI Paolo

CIGARINI Giovanni

ROSSI Antonio

G.S.D. Bismantova

S.P.S. Guastallese

ASDP Gatto Azzurro

A.P.S.D. Il Correggio

ASD Sammartinese

A.P.S.D. La Canalina

A.S.D. Lenza 2009

ASD Lenza Bibbianese

A.D.P.S. Rubierese Paco

A.P.S.D. Il Correggio

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Riservarossa)

(Colmic)

(Damo Tubertini)

(Tubertini)

(Riservarossa)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

120

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

6

6

6

6

6

6

6

6

11

C

C

C

C

C

C

C

C

A

FIPSAS - Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1
Campo di Gara Cavo Lama
Data 01-05-2014
Società Organizzatrice Il Vairone RE

Manifestazione Campionato Provinciale 2014 3ª Serie
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore D

Orario

11:07:17

Direttore di Gara

Incerti Enrico

Giudice di Gara

Rocchi Doriano

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

5

2

3

4

1

7

8

9

6

10

BENATI Mauro

BELLEGATI Massimiliano

RIVA Eros

COCCHI Ivano

PRODI Maurizio

SPAGGIARI Italo

BONACINI Felice

FERRARI Stefano

CERVI Graziano

GUERRA Paolo

S.P.S.D. Cannisti Pesc'Alba

A.S.D. Lenza 2009

A.D.P.S. Rubierese Paco

ASDP Gatto Azzurro

A.P.S.D. Il Correggio

G.S.D. Bismantova

A.P.S.D. La Canalina

ASD Val D'Enza 2000

SPSD Boretto Po

S.P.S.D. Il Gambero Milords

(Damo Tubertini)

(Colmic)

(Riservarossa)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

60

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

6

6

6

6

6

6

6

11

11

C

C

C

C

C

C

C

A

A

FIPSAS - Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1
Campo di Gara Cavo Lama
Data 01-05-2014
Società Organizzatrice Il Vairone RE

Manifestazione Campionato Provinciale 2014 3ª Serie
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore E

Orario

11:07:17

Direttore di Gara

Incerti Enrico

Giudice di Gara

Rocchi Doriano

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

5

2

3

4

1

7

8

9

6

10

BENATI Mauro

MEZZADRI Tommaso

RIVA Eros

COCCHI Ivano

MONTECCHI Romano

SPAGGIARI Italo

BONACINI Felice

FERRARI Stefano

CERVI Graziano

GUERRA Paolo

S.P.S.D. Cannisti Pesc'Alba

ASDP Gatto Azzurro

A.D.P.S. Rubierese Paco

ASDP Gatto Azzurro

A.D.P.S. Rubierese Paco

G.S.D. Bismantova

A.P.S.D. La Canalina

ASD Val D'Enza 2000

SPSD Boretto Po

S.P.S.D. Il Gambero Milords

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

60

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

6

6

6

6

6

6

6

11

11

T

C

T

T

C

T

T

T

T

T

FIPSAS - Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1
Campo di Gara Cavo Lama
Data 01-05-2014
Società Organizzatrice Il Vairone RE

Manifestazione Campionato Provinciale 2014 3ª Serie
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore F

Orario

11:07:18

Direttore di Gara

Incerti Enrico

Giudice di Gara

Rocchi Doriano

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

9

2

3

4

5

6

7

8

1

10

PINOTTI Emilio

AZZI Alfredo

GUGLIELMI Andrea

GUALDI Ivo

RIVI Giancarlo

SIMONINI Medardo

BENEVENTI Gino

DAVOLIO Giuseppe

GAMBARELLI Cristiano

DALL'ASTA Luigi

ASDP Gatto Azzurro

ASD Val D'Enza 2000

S.P.S.D. Il Gambero Milords

S.P.S.D. Cannisti Pesc'Alba

A.S.D. Lenza 2009

A.P.S.D. La Canalina

ASD Lenza Bibbianese

A.P.S.D. Il Correggio

A.D.P.S. Rubierese Paco

SPSD Boretto Po

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Damo Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Riservarossa)

(Tubertini)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

70

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

6

6

6

6

6

6

6

6

6

C

C

C

C

C

C

C

C

C

FIPSAS - Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1
Campo di Gara Cavo Lama
Data 01-05-2014
Società Organizzatrice Il Vairone RE

Manifestazione Campionato Provinciale 2014 3ª Serie
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore G

Orario

11:07:18

Direttore di Gara

Incerti Enrico

Giudice di Gara

Rocchi Doriano

Motivo Retrocessioni


