Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia **Manifestazione** Sezione Provinciale 2014 3ª Serie

Prova nr.

Campo di GaraCavo LamaData01-05-2014Società OrganizzatriceIl Vairone RE



Classifica del Settore A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
1	CATTINI Massimo	ASD Sammartinese		(RE)	90	1	
9	TARONI Stefano	A.D.P.S. Rubierese Paco		(RE)	10	2	
3	TIRELLI Gianfranco	A.P.S.D. Il Correggio	(Riservarossa)	(RE)	0	6,5	С
4	PEGGI Iginio	A.P.S.D. La Canalina	(Colmic)	(RE)	0	6,5	С
5	CORRADINI Gaetano	G.S.D. Bismantova	(Tubertini)	(RE)	0	6,5	С
6	CAGNI Learco	ASD Lenza Bibbianese	(Tubertini)	(RE)	0	6,5	С
7	SAYDAOUI Rachid	ASDP Gatto Azzurro	(Colmic)	(RE)	0	6,5	С
8	ANCESCHI Giancarlo	S.P.S. Guastallese	(Tubertini)	(RE)	0	6,5	С
2	BARBOLINI Andrea	A.S.D. Lenza 2009	(Damo Tubertini)	(RE)	0	6,5	С
10	MASSARENTI Valeriano	A.P.S.D. Il Correggio	(Riservarossa)	(RE)	0	6,5	С

Orario 11:07:16	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara Incerti Enrico
		Giudice di Gara Rocchi Doriano

Organizzazione Manifestazione

Sezione Provinciale di Reggio Emilia Campionato Provinciale 2014 3a Serie

Prova nr.

Campo di Gara Cavo Lama 01-05-2014 Data **Società Organizzatrice** Il Vairone RE



Classifica del Settore B

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
7	GASPARINI Sergio	SPSD Novellarese		(RE)	130	1	
8	STAGNINI Giancarlo	ASDP Gatto Azzurro	(Colmic)	(RE)	90	2	
3	FERRARI Lorenzo	ASD Val D'Enza 2000	(Tubertini)	(RE)	0	6,5	С
4	ANIGONI Gian carlo	APSD II Vairone	(Maver)	(RE)	0	6,5	С
5	SACCANI Armando	A.P.S.D. Il Correggio	(Riservarossa)	(RE)	0	6,5	С
6	LAZZARINI Fabrizio	A.S.D. Lenza 2009	(Damo Tubertini)	(RE)	0	6,5	С
1	VIOLI Stefano	S.P.S.D. Il Gambero Milords	(Maver)	(RE)	0	6,5	С
2	FAVALI Maurizio	ASD Lenza Bibbianese	(Tubertini)	(RE)	0	6,5	С
9	GARUTI Vainer	S.P.S.D. Cannisti Pesc'Alba		(RE)	0	6,5	С
10	BATTISTINI Paolo	A.S.D. Lenza 2009	(Damo Tubertini)	(RE)	0	6,5	С

Orario 11:07:16	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara Incerti Enrico
		Giudice di Gara Rocchi Doriano

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia **Manifestazione** Sezione Provinciale 2014 3ª Serie

Prova nr.

Campo di GaraCavo LamaData01-05-2014Società OrganizzatriceIl Vairone RE



Classifica del Settore C

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
9	MELLI Gianni	S.P.S. Guastallese	(Tubertini)	(RE)	30	1	
2	FONTANESI Franco	A.P.S.D. Il Correggio	(Riservarossa)	(RE)	0	6	С
3	GUERRIERI Giancarlo	ASD Sammartinese		(RE)	0	6	С
4	MESSORI Bruno	G.S.D. Bismantova	(Tubertini)	(RE)	0	6	С
5	SANTOSUOSSO Andrea	S.P.S.D. Il Gambero Milords	(Maver)	(RE)	0	6	С
6	FERRARI Romeo	ASDP Gatto Azzurro	(Colmic)	(RE)	0	6	С
7	SPALLANZANI Edoardo	A.D.P.S. Rubierese Paco		(RE)	0	6	С
1	MANGANIELLO Simone	A.S.D. Lenza 2009	(Damo Tubertini)	(RE)	0	6	С
10	TESAURI Maurizio	ASD Lenza Bibbianese	(Tubertini)	(RE)	0	6	С
8	TONDELLI Flavio	S.P.S.D. Cannisti Pesc'Alba		(RE)	0	11	A

Orario 11:07:17	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara Incerti Enrico
		Giudice di Gara Rocchi Doriano

Organizzazione Sezione Manifestazione Campi

Sezione Provinciale di Reggio Emilia Campionato Provinciale 2014 3^a Serie

Prova nr.

Campo di GaraCavo LamaData01-05-2014Società OrganizzatriceIl Vairone RE



Classifica del Settore D

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
8	VEZZANI Athos	G.S.D. Bismantova	(Tubertini)	(RE)	120	1	
2	LOMBARDINI Pierino	S.P.S. Guastallese	(Tubertini)	(RE)	0	6	С
3	PAU Stefano	ASDP Gatto Azzurro	(Colmic)	(RE)	0	6	С
4	CAMIOLO Rosario	A.P.S.D. Il Correggio	(Riservarossa)	(RE)	0	6	С
5	SIMONAZZI Luca	ASD Sammartinese		(RE)	0	6	С
7	VERGNANI Romeo	A.P.S.D. La Canalina	(Colmic)	(RE)	0	6	С
1	DALLARI Maurizio	A.S.D. Lenza 2009	(Damo Tubertini)	(RE)	0	6	С
9	PANCIROLI Paolo	ASD Lenza Bibbianese	(Tubertini)	(RE)	0	6	С
10	CIGARINI Giovanni	A.D.P.S. Rubierese Paco		(RE)	0	6	С
6	ROSSI Antonio	A.P.S.D. Il Correggio	(Riservarossa)	(RE)	0	11	A

Orario 11:07:17	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara Incerti Enrico
		Giudice di Gara Rocchi Doriano

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia **Manifestazione** Sezione Provinciale 2014 3ª Serie

Prova nr.

Campo di GaraCavo LamaData01-05-2014Società OrganizzatriceIl Vairone RE



Classifica del Settore E

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
5	BENATI Mauro	S.P.S.D. Cannisti Pesc'Alba		(RE)	60	1	
2	BELLEGATI Massimiliano	A.S.D. Lenza 2009	(Damo Tubertini)	(RE)	0	6	С
3	RIVA Eros	A.D.P.S. Rubierese Paco		(RE)	0	6	С
4	COCCHI Ivano	ASDP Gatto Azzurro	(Colmic)	(RE)	0	6	С
1	PRODI Maurizio	A.P.S.D. Il Correggio	(Riservarossa)	(RE)	0	6	С
7	SPAGGIARI Italo	G.S.D. Bismantova	(Tubertini)	(RE)	0	6	С
8	BONACINI Felice	A.P.S.D. La Canalina	(Colmic)	(RE)	0	6	С
9	FERRARI Stefano	ASD Val D'Enza 2000	(Tubertini)	(RE)	0	6	С
6	CERVI Graziano	SPSD Boretto Po	(Tubertini)	(RE)	0	11	A
10	GUERRA Paolo	S.P.S.D. Il Gambero Milords	(Maver)	(RE)	0	11	A

Orario 11:07:17	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara Incerti Enrico
		Giudice di Gara Rocchi Doriano

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia Campionato Provinciale 2014 3ª Serie

Prova nr.

Campo di GaraCavo LamaData01-05-2014Società OrganizzatriceIl Vairone RE



Classifica del Settore F

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
5	BENATI Mauro	S.P.S.D. Cannisti Pesc'Alba		(RE)	60	1	Т
2	MEZZADRI Tommaso	ASDP Gatto Azzurro	(Colmic)	(RE)	0	6	С
3	RIVA Eros	A.D.P.S. Rubierese Paco		(RE)	0	6	Т
4	COCCHI Ivano	ASDP Gatto Azzurro	(Colmic)	(RE)	0	6	Т
1	MONTECCHI Romano	A.D.P.S. Rubierese Paco		(RE)	0	6	С
7	SPAGGIARI Italo	G.S.D. Bismantova	(Tubertini)	(RE)	0	6	Т
8	BONACINI Felice	A.P.S.D. La Canalina	(Colmic)	(RE)	0	6	T
9	FERRARI Stefano	ASD Val D'Enza 2000	(Tubertini)	(RE)	0	6	T
6	CERVI Graziano	SPSD Boretto Po	(Tubertini)	(RE)	0	11	Т
10	GUERRA Paolo	S.P.S.D. Il Gambero Milords	(Maver)	(RE)	0	11	T

Orario 11:07:18	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara Incerti Enrico
		Giudice di Gara Rocchi Doriano

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia **Manifestazione** Sezione Provinciale 2014 3ª Serie

Prova nr.

Campo di GaraCavo LamaData01-05-2014Società OrganizzatriceIl Vairone RE



Classifica del Settore G

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
9	PINOTTI Emilio	ASDP Gatto Azzurro	(Colmic)	(RE)	70	1	
2	AZZI Alfredo	ASD Val D'Enza 2000	(Tubertini)	(RE)	0	6	С
3	GUGLIELMI Andrea	S.P.S.D. Il Gambero Milords	(Maver)	(RE)	0	6	С
4	GUALDI Ivo	S.P.S.D. Cannisti Pesc'Alba		(RE)	0	6	С
5	RIVI Giancarlo	A.S.D. Lenza 2009	(Damo Tubertini)	(RE)	0	6	С
6	SIMONINI Medardo	A.P.S.D. La Canalina	(Colmic)	(RE)	0	6	С
7	BENEVENTI Gino	ASD Lenza Bibbianese	(Tubertini)	(RE)	0	6	С
8	DAVOLIO Giuseppe	A.P.S.D. Il Correggio	(Riservarossa)	(RE)	0	6	С
1	GAMBARELLI Cristiano	A.D.P.S. Rubierese Paco		(RE)	0	6	С
10	DALL'ASTA Luigi	SPSD Boretto Po	(Tubertini)	(RE)	0	6	С

Orario 11:07:18	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara Incerti Enrico
		Giudice di Gara Rocchi Doriano